



## نشست هم‌اندیشی دانشجویان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان با رئیس انجمن آبخیزداری ایران



نشست هم‌اندیشی در روز یک‌شنبه مورخ ۱۲ اسفند ۱۳۹۷ ساعت ۱۳ تا ۱۵ با هدف بررسی مدیریت منابع طبیعی و کشاورزی ایران در قرن ۲۱، چالش‌ها، تهدیدها و فرصت‌ها با تاکید ویژه بر جایگاه و نقش بخش دانشجویی با حضور آقای دکتر صادقی استاد تمام دانشگاه تربیت مدرس و رئیس انجمن آبخیزداری ایران برگزار شد. در این نشست بیش از ۵۰ نفر از دانشجویان رشته‌های منابع طبیعی و کشاورزی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان، اعضای هیئت علمی دانشکده منابع طبیعی و استادان مدعو دانشکده شامل خانم مهندس فیروزی‌نژاد و خانم دکتر حزباوی حضور داشتند. هم‌چنین قابل ذکر است که جناب آقای دکتر فریدون سلیمانی، رئیس بخش تحقیقات حفاظت خاک و آبخیزداری در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان خوزستان و نماینده استانی انجمن آبخیزداری ایران نیز در این نشست حضور به هم رساندند.

نشست پس از نمایش فرمایشاتی از مقام معظم رهبری در رابطه با مشکلات استان خوزستان و نیز شرح سیمای منابع طبیعی و نمایش کلیپی از معرفی دکتر صادقی و دستاوردهای ایشان برای حضار گرامی شروع شد. سپس نشست به صورت کاملاً بحث‌های دوطرفه بین دانشجویان، استادان و دکتر صادقی صورت پذیرفت.





پاسخ‌های آقای دکتر صادقی استاد دانشگاه تربیت مدرس و رئیس انجمن آبخیزداری ایران مبنی بر هدف‌سازی خوب و عدم ناامید شدن از پیگیری مستمر و مداوم، ایجاد شغل توسط خود نیروی جوان دانشجو با اتکا به تجربیات کسب شده از طریق تحصیل تخصصی، بالا بردن ارزش و عدم اکتفا فقط به کسب شغل دولتی، عدم اختصاص انرژی کافی توسط برخی از دانشجویان، درخواست تفکر و عدم انجام جستجوهای اینترنتی به هنگام تعریف موضوعات پایان‌نامه و رساله و ایجاد چارچوب تفکری مناسب، تعیین علاقه مورد نظر، ارتباط بیشتر با انجمن‌های علمی، استفاده از اهرم انجمن‌های علمی برای عملی نمودن درخواست‌ها و انتقال مواضع سیاستی خود مبتنی بر داشتن رویکرد و منطق علمی مناسب و متناسب بوده است.

محورهای مورد سوال دانشجویان مبنی بر درخواست راهکارهای قابل ارائه برای دانشجویان برای استفاده از وضعیت و پتانسیل موجود با توجه به شرایط بحرانی در حال حاضر، چگونگی کسب انگیزه برای پیشبرد اهداف تخصصی، نحوه ایده‌سازی، نحوه ایفای نقش در مطرح کردن مشکلات موجود با مسئولین بالامقام کشوری و انتقاد به نحوه سیاست‌گذاری‌ها، وضعیت اشتغال دانشجویان رشته‌های کشاورزی و منابع طبیعی، تشریح چرایی وضعیت موجود منابع طبیعی بوده است.





### تهیه کنندگان

سیدحسین موسوی زاده، فاطمه مدیری، منا شاچری و خدیجه تامرادی  
دانشجویان کارشناسی مرتع و آبخیزداری، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان

